

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1730468437963	Data: 13/11/2024	Alternativa nr.: -
Denumirea procedurii de achiziție: Conducte, cabluri și accesorii	Lot: 1	Pagina: 1 din 3

### SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>LOT 1: CABLURI DE REȚEA ȘI CONECTORI</b>										
1.1	32421000-0	Cablu min. UTP min. Cat6, pentru interior	metru	3000	7,20	8,64	21 600,00	25 920,00	Livrarea va fi efectuată în cel mult 60 zile calendaristice după semnarea contractului de către ambele părți	MD32AG0000000 22512015310
1.2	32421000-0	Cablu min. UTP Cat5e, pentru interior	metru	8000	5,00	6,00	40 000,00	48 000,00		
1.3	32421000-0	Cablu UTP cat.5-2P (pentru rețea telefonica)	metru	2000	3,35	4,02	6 700,00	8 040,00		
1.4	32562000-0	Cablu optic-6P	metru	2000	10,00	12,00	20 000,00	24 000,00		
1.5	32562000-0	Cablu optic-12P	metru	1000	20,00	24,00	20 000,00	24 000,00		

## SRL LANITRON

## Sisteme Informationale Integrate

## Интегрированные Системные Решения

## Integrated System Solutions

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1730468437963	Data: 13/11/2024	Alternativa nr.: -
Denumirea procedurii de achiziție: Conducte, cabluri și accesorii	Lot: 1	Pagina: 2 din 3

nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.6	32562000-0	Cablu optic-6P	metru	3000	11,75	14,10	35 250,00	42 300,00	Livrarea va fi efectuată în cel mult 60 zile calendaristice după semnarea contractului de către ambele părți	MD32AG0000000 22512015310
1.7	32562000-0	Cablu optic-12P	metru	2000	14,90	17,88	29 800,00	35 760,00		
1.8	32422000-7	Conectoare RJ45 Cat.5E	Bucată	5000	1,25	1,50	6 250,00	7 500,00		
1.9	32422000-7	Conectoare RJ45 Cat.6	Bucată	3000	2,55	3,06	7 650,00	9 180,00		
1.10	32422000-7	Modul UTP RJ45 - CAT 5	Bucată	800	10,70	12,84	8 560,00	10 272,00		
1.11	32422000-7	Modul UTP RJ45 - CAT 6	Bucată	800	16,70	20,04	13 360,00	16 032,00		
1.12	32442200-5	Dulap de perete 6U	Bucată	10	1045,00	1254,00	10 450,00	12 540,00		

Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2002, str. Cetatea Alba 43

C/F: 1002600027262

TVA:0305086

IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA

BIC: PRCBMD22

tel.: 0-22-57-31-31; fax: 0-22-57-30-00

**SRL LANITRON****Sisteme Informationale Integrate**  
**Итегрированные Системные Решения**  
**Integrated System Solutions**

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1730468437963	Data: 13/11/2024	Alternativa nr.: -
Denumirea procedurii de achiziție: Conduce, cabluri și accesorii	Lot: 1	Pagina: 3 din 3

nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.13	32442200-5	Dulap de perete 9U	Bucată	10	1 365,00	1 638,00	13 650,00	16 380,00	Livrarea va fi efectuată în cel mult 60 zile calendaristice după semnarea contractului de către ambele părți	MD32AG0000000 22512015310
TOTAL LOT 1							233 270,00	279 924,00		

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Alexandru Grițco

În calitate de: Director

Ofertantul: SRL Lanitron

Adresa: mun. Chișinău, str. Cetatea Albă 43

Data: 13/11/2024

**Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2002, str. Cetatea Alba 43****C/F: 1002600027262****TVA:0305086****IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA****BIC: PRCBMD22****tel.: 0-22-57-31-31; fax: 0-22-57-30-00**